



ROMÂNIA JUDEȚUL ALBA  
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ALBA IULIA  
SERVICIU ADMINISTRAREA ACTIVITĂȚILOR DOMENIULUI PUBLIC  
Cod 510134, Alba Iulia, strada N. Balcescu, nr. 1  
Telefon/fax: +40 258 819462; +40 258 813534

### RAPORT DE ACTIVITATE

Privind gestionarea cainilor fara stapan in perioada ianuarie 2014 – februarie 2014 defalcat pe contractul nr.9800/04.02.2013 si contractul nr. 36824/26.04.2013

1. Situatia privind activitatile de capturare, transport si ingrijire adapost in perioada 01. ian. 2014 si 01. feb. 2014 , contr. nr. 36824/2013 , incheiat intre municipiul Alba iulia si SC Clinic Martvet SRL:

- capturare caini 51 buc x 4,10 lei = 209,10 lei
  - transport auto 168ore x 18,50lei = 3108 lei
  - ingrijire, curatenie, hranire adapost 168ore x 4,00 lei = 672 lei
- Total = 3989,10 lei

SC Clinic Martvet nu este platitoare de TVA.

2. Situatie lucrari servicii sanitar – veterinare pentru cainii fara stapan, in perioada 01. ian. 2014 – 01. feb. 2014 conf. Contr. nr.9800/2013, incheiat intre municipiul Alba Iulia si SC Martvet SRL

a) **Materiale si medicamente necesare :**

- Vetased x 20 ml – buc. 20 x 27,52 lei = 550,40 lei
- Xylazin bio x 50 ml – buc. 3 x 27,52 lei = 82,56 lei
- T61 x 50ml – buc. 5 x 128,44 lei = 642,20 lei
- Germostop cicatrizant – buc. 3 x 7,34 = 22,02 lei
- Alamyacin aerosol – buc. 2 x 27,52 = 55,04 lei
- Asocilin – buc. 10 x 6,42 = 64,20 lei
- Pen & Strep x 100 ml – buc. 2 x 36,70 = 73,40 lei
- Ivermectina CP – ct. 2 x 11,93 = 23,86 lei
- Vermizol A 100 – ct. 5 x 4,59 = 22,95 lei
- Eter iodoformat – buc. 2 x 18,35 = 36,70 lei

Total medicamente cu TVA = 1714,94 lei (TVA = 9% )

- 
- Crotalie auriculara – buc. 51 x 0,81 = 41,31 lei
  - Manusi examinare - cut. 1 x 30,00 = 30,00 lei
  - Ac plan 1,5 mm x 30 mm – cut. 2 x 40,32 = 80,64 lei
  - Ac cu ata de sutura – buc. 12 x 18,55 = 222,60 lei
  - Ata chirurgicala – buc. 2 x 26,61 = 53,22 lei
  - Compresa sterila – buc. 5 x 1,21 = 6,05 lei
  - Alcool sanitar – buc. 2 x 6,45 = 12,90 lei
  - Seringa 5 ml.- buc. 20 x 0,40 = 8,00 lei
  - Tinctura de iod – buc. 2 x 6,45 = 12,90 lei

- Seringa 3 ml calibru 11 mm – buc. 10 x 80,65 = 806,50 lei
- Capsule Gamo CO2 – buc. 6 x 5,65 = 33,90 lei
- Spray ulei arma – buc. 1 x 25,81 = 25,81 lei

Total materiale cu TVA = 1655,19 lei ( TVA = 24% )

---

**b) Manopera:**

- Examen clinic – cap. 51 x 1,00 = 51,00 lei
- Manopera crotaliere – cap. 51 x 4,00 = 204,00 lei
- Manopera implant microcip – cap. 3 x 5,00 = 15,00 lei
- Manopera vacc. Antirabica – cap. 51 x 5,00 = 255,00 lei
- Manopera deparaz. interna – cap. 51 x 3,00 = 153,00 lei
- Manopera deparaz. externa – cap. 51 x 5,00 = 255,00 lei
- Manopera sterilizare mascul – cap. 24 x 35,00 = 840,00 lei
- Manopera sterilizare femela – cap. 14 x 60,00 = 840,00 lei
- Manopera eutanasiere – cap. 50 x 5,00 = 250,00 lei

Total manopera cu TVA = 3550,12 lei ( TVA = 24% )

**3. Necesari hrana**

- Crochete caine “Szepi dog” - sac. 33 x 32,26 lei = 1064,58 lei
- Crochete caine “Diana” - sac. 2 x 96,77 lei = 193,54 lei

Total hrana cu TVA = 1560,06 lei ( TVA = 24% )

**4.**

Nota !

Au fost executate urmatoarele activitati:

- eutanasiere un numar de 50 cap. caini fara stapan;
- sterilizare un numar de 14 femele;
- sterilizare un numar de 24 masculi;
- adoptati un numar de 3 caini;
- revendicat 1 caine;

Intrucat in cadrul operatiunii de incinerare sunt cuprinse si alte cantitati de deseuri animaliere, nu s-a luat in calcul valoarea facturii pentru incinerare.

Sef serviciu,  
Ileana Krisbai

Intocmit,  
Mihail Radoiu